
Na osnovu člana 51 stav 4 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list RCG" broj 42/03, 
28/04, 75/05 i 13/06, "Službeni list CG" broj 88/09, 3/10, 73/10, 38/12, 10/14, 57/14 i 3/16), 
člana 14 Zakona o komunalnim djelatnostima ("Službeni list RCG" broj 12/95), člana 30 Statuta 
Opštine Kotor ("Službeni list opštine Kotor" broj 3/04, ”Službeni list Crne Gore - opštinski 
propisi" broj 17/08, 31/09, 40/10 i 4/11) i člana 1 Odluke o izmjeni i dopuni Statuta D.O.O 
“Komunalno Kotor“ Kotor  broj:2108 od 23.06.2017 godine Skupština Opštine Kotor, na VIII 
sjednici održanoj  01. 09.  2017. godine, donijela je 
 
 
 

O D L U K U 

o davanju saglasnosti na Odluku Odbora direktora 

Društvo sa ograničenom odgovornošću “Komunalno Kotor“ Kotor o 
imenovanju  Izvršnog direktora Društvo sa ograničenom odgovornošću “Komunalno Kotor“ 

Kotor 
 

Član 1. 
Daje se saglasnost na Odluku Odbora direktora "Društvo sa ograničenom dgovornošću 
“Komunalno Kotor“ Kotor br. 2573  od 25.08.2017 godine o imenovanju  Izvršnog direktora 
Društva sa ograničenom odgovornošću “Komunalno Kotor“ Kotor   g-dina Lučić Mladena  

spec.sci iz Kotora.  
 

Član 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore – opštinski 
propisi".  
 
 
 
Broj: 11 - 13693 
Kotor, 01. 09. 2017. godine 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
Predsjednica, 

 
Dragica Perović 

 
 
 


